



DETERMINAZIONE - settore Opere per il Territorio e l'Ambiente

| | | |
|--|----------------------|------------------------|
| n.° 189 /PT del 28/02/2019 | Allegati n. 3 | Pagina 1 |
| Responsabile procedimento: Massimo Acquati | | AT2019018900000 |
| Autore: Casciano Cristina - Ufficio Controllo e Gestione Amministrativa - 02 91004.474 - segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it | | |
| (Classificazione: tit. __6__ cl. __5__ fascicolo __4__ anno __2018__) | | |
| NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente della Repubblica. E' ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. | | |

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS. N° 50/2016, ALLA DITTA COLORIFICIO CERUTI DI PADERNO DUGNANO - FORNITURA DI MATERIALE DI COLORIFICIO PER APPROVVIGIONAMENTO DEL MAGAZZINO COMUNALE – SMART CIG: Z4A275EB03

IL DIRETTORE

Premesso che l'attuale composizione del Magazzino Comunale permette di eseguire alcuni piccoli interventi in economia di imbiancatura di ambienti e locali degli immobili di proprietà comunale, nonché di provvedere ad episodici interventi di cancellazione di scritte deturpanti tracciate con vernice su superfici di piazze o immobili pubblici;

Considerato che il responsabile dell'Ufficio Magazzino Comunale geom. Massimo Acquati ha segnalato la necessità di approvvigionare alcune scorte di materiale da colorificio per le esigenze sopra evidenziate, ed a tal proposito ha redatto l'elenco prezzi e delle quantità di materiale standard necessario per l'approvvigionamento e il foglio di patti e condizioni tramite cui acquisire la disponibilità dell'approvvigionamento, posto che non dev'essere depositata nel Magazzino Comunale l'interesse delle scorte, ma le medesime devono essere rese progressivamente disponibili al manifestarsi della necessità;

Ritenuto di approvare il foglio patti e condizioni, la stima del fabbisogno di materiale analiticamente stimato in € 4.996,26 oltre IVA, e l'elenco prezzi allegati al presente atto;

Evidenziato che:

- ai sensi dell'art. 26, comma 3 della Legge n° 488/1999, è stata verificata l'assenza di Convenzioni e accordi quadro attivati dalla Consip SpA e di Convenzioni attivate da ARCA di Regione Lombardia dove rinvenire la fornitura in oggetto, pertanto non sussistono prezzi di riferimento o parametri prezzo-qualità per la tipologia di fornitura in oggetto;
- l'art. 1, comma 502, della Legge 28 dicembre 2015 n° 208, come modificato dall'art. 1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018 n° 145, ha esentato i Comuni dall'obbligo di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione telematici per l'acquisizione di beni e servizi di importo fino ad € 5.000,00;
- il Comune di Paderno Dugnano non è capoluogo di provincia, pertanto, nel rispetto dell'art. 37 del D.Lgs. n° 50/2016, può procedere ad acquisire direttamente ed autonomamente forniture di valore sottosoglia non vigendo, per tali fattispecie, gli obblighi di procedure mediante centrali uniche di committenza;

*aggiornamento n. 21/A chiuso il 20/12/2018

Determinazione n. **189** /PT del 28/02/2019

- la deliberazione n° 1097 del 26/10/2016 dell'ANAC ha approvato le Linee Guida n° 4 recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici" con particolare riferimento all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro;
- per l'affidamento della fornitura di cui all'oggetto è possibile ricorrere all'affidamento diretto, nel rispetto dei principi di cui all'art. 30, comma 1, del D.Lgs. n° 50/2016 e dell'art. 36, comma 2, lett. a), dello stesso decreto in quanto l'importo dello stesso è inferiore a 40.000,00 euro;
- ai sensi dell'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, per la procedura in oggetto è possibile procedere ad affidamento diretto tramite determinazione a contrarre, o atto equivalente, che contenga in modo semplificato l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore e il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale;

Evidenziato pertanto, ai sensi dell'art. 192 del D.Lgs 18.08.2000, 267, per le caratteristiche e l'importo della fornitura, che:

- il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di acquistare la fornitura di materiale di consumo di colorificio per interventi ordinari effettuati in economia dal Magazzino Comunale, secondo le necessità stimate per il corrente anno dal responsabile del magazzino Comunale, anche RUP del procedimento;
- l'oggetto del contratto è costituito dall'acquisto di materiale di consumo, rientrante nel "Criterio 2.4.2.11 Pitture e vernici" dei CAM - criteri ambientali minimi per l'edilizia, adottati con DM 11 ottobre 2017 e pubblicati sulla G.U n. 259 del 6 novembre 2017;
- la modalità di scelta del contraente è quella dell'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n° 50/2016;
- il criterio di aggiudicazione utilizzato è quello del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b) del D. Lgs. n° 50/2016 per i servizi e forniture con caratteristiche standardizzate o le cui condizioni sono definite dal mercato;
- l'obbligazione avrà scadenza entro il 31/12/2019;
- per le caratteristiche e l'importo della fornitura non ricorre l'obbligo di costituire garanzia fideiussoria (art.93, comma 1 ultimo periodo, Codice dei contratti);
- il contratto sarà stipulato tramite corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs n° 50/2016, che si concluderà con la conferma d'ordine;
- il contratto è soggetto al rispetto della Legge 13 Agosto 2010 n. 136, recante il "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia";
- il Rup geom. Massimo Acquati ha identificato la procedura con Smart CIG: Z4A275EB03

Dato atto che il RUP:

- al fine di assicurare il rispetto dei principi e delle regole di concorrenza di cui all'articolo 30, comma 1, e 42 dello D.Lgs. 50 del 2016, ha svolto un'indagine di mercato per identificare le disponibilità presenti sul mercato più soddisfacenti al fabbisogno e la platea dei potenziali affidatari, con richiesta del miglior sconto sull'elenco della fornitura ad operatori economici della zona con disponibilità di magazzino di scorta dei prodotti richiesti, non escludendo la partecipazione di precedenti contraenti considerata la scarsa risposta proveniente dal mercato riscontrata in occasione di precedenti richieste di preventivi, e vista la competitività del prezzo offerti da questi ultimi e la puntualità e regolarità delle prestazioni rese nei precedenti rapporti contrattuali;
- ha pertanto interpellato alcuni fornitori della zona per ricevere offerta di elenco prezzi per le forniture in oggetto, ricevendo a riscontro solo dalla ditta Colorificio Ceruti Andrea con sede in Via Generale Dalla Chiesa, 64/66 a Paderno Dugnano (MI) –P.I. 02319270969, iscritto nell'Albo

Determinazione n. **189** /PT del 28/02/2019

fornitori dell' Ente, che ha offerto uno sconto analitico sulle voci dell'elenco prezzi elaborato dal geom. Massimo Acquati come da preventivo in data 27/02/2019 ed ha confermato la disponibilità immediata dei materiali di prima fornitura richiesti;

Visto il riscontro di regolarità contributiva della ditta Colorificio Ceruti Andrea, acquisito tramite DURC on line, con scadenza il 31/05/2019, e la visura camerale, nonché la dichiarazione di assoggettarsi al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e la relativa comunicazione di cui all'art. 3 della legge 136/2010;

Evidenziato che la presente determinazione è efficace ai sensi del combinato disposto dell'art. 32, comma 7, dell'art. 36, comma 6-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 e delle già citate Linee Guida n. 4/2016 di A.N.AC. in quanto, essendo l'affidamento di importo inferiore a 5.000,00 euro, i suddetti controlli sono stati effettuati positivamente;

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n° 241/1990 e 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Paderno Dugnano;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000;

Visto il D. Lgs. n° 267/00;

esaminato quanto sopra esposto,

DETERMINA

1. Stante le premesse, di affidare ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n° 50/2016 la fornitura del materiale di colorificio per approvvigionamento del Magazzino Comunale alla ditta Colorificio Ceruti Andrea con sede in Via Generale Dalla Chiesa, 64/66 a Paderno Dugnano (MI) –P.I. 02319270969, dietro corrispettivo complessivo di euro 4.900,00, oltre IVA al 22% di € 1.078,00, per un totale complessivo di euro 5.978,00, alle condizioni del foglio patto e condizioni e dell'elenco prezzi offerto allegati alla presente determinazione;
2. D'impegnare la spesa connessa a quanto sopra, come riportato nella tabella seguente:

| <i>importo (IVA compresa)</i> | <i>bilancio</i> | <i>titolo</i> | <i>missione</i> | <i>programma</i> | <i>p.d.c. finanziario</i> | <i>Cap. PEG</i> |
|-----------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|------------------|---------------------------|-----------------|
| Euro 5.978,00 | 2019 | 1 | 1 | 5 | U.1.03.02.09.008 | 1538/254 |

dando atto che l'obbligazione del presente atto ha scadenza entro il 31 dicembre 2019;

3. Di dare atto che il contratto sarà perfezionato ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere che si concluderà con la conferma d'ordine, dando atto che il Rup geom. Massimo Acquati ha acquisito il seguente Smart CIG: Z4A275EB03;
3. Di demandare al RUP l'assolvimento degli obblighi di comunicazione e pubblicazione di cui all'art. 1, comma 32, della legge 190/2012 e all'art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 nonché agli artt. 23 e 37 del d.lgs. 33/2013;
4. Di evidenziare che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D.Lgs. n° 267/2000, e che i pagamenti verranno eseguiti nel rispetto della tracciabilità dei pagamenti come previsto dall'articolo 3, comma 1, della Legge n° 136/2010;

Determinazione n. **189** /PT del 28/02/2019

5. Di demandare la liquidazione del corrispettivo dovuto al RUP, previa presentazione della relativa fattura elettronica in esito alla fornitura acquisita ed in esito all'espletamento dei controlli di regolarità del fornitore ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. n° 50/2016;
6. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000.

Allegati alla presente determinazione:

- 1) Foglio patti e condizioni
- 2) Elenco prezzi
- 3) Preventivo della ditta Colorificio Ceruti Andrea

PADERNO DUGNANO, 28/02/2019

Il direttore
Franca Rossetti

Determinazione n. 189 /PT del 28/02/2019

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Favorevole

Ai sensi dell'art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo, diviene esecutiva in data odierna.

Contrario

La presente determinazione non è esecutiva.

PADERNO DUGNANO, 04/03/2019

IL DIRETTORE DEL SETTORE FINANZIARIO

F.TO DR. DI RAGO VINCENZO

Determinazione n. 189 /PT del 28/02/2019

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 11/03/2019

Addì, 11/03/2019

Reg. pubbl. n. 466

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO STAFF SEGRETERIA GENERALE
F.TO DR.SSA VARNACCIA NICOLETTA



**Città di
Paderno Dugnano**

ALLEGATO 1

www.comune.paderno-dugnano.mi.it

settore Opere per il Territorio e l'Ambiente
segreteria.lpp@comune.paderno-dugnano.mi.it

FORNITURA DI

**MATERIALE DI COLORIFICIO PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ED IMMOBILI COMUNALI**

CIG: .Z4A275EB03

FOGLIO PATTI E CONDIZIONI

Il responsabile unico del procedimento

geom. Massimo Acquati

SOMMARIO

| | |
|--|---|
| Art. 1. Oggetto della fornitura | 3 |
| Art. 2. Durata e importo dell'appalto | 3 |
| Art. 3. Direzione dell'esecuzione del contratto | 3 |
| Art. 4. Modalità a forma dell'affidamento | 3 |
| Art. 5. Obblighi e oneri dell'affidatario | 3 |
| Art. 6. Pagamenti..... | 4 |
| Art. 7. Contratto d'appalto | 4 |
| Art. 8. Cessione dell'appalto e subappalto | 4 |
| Art. 9. Richiamo alle leggi | 4 |
| Art. 10. Cause di risoluzione del contratto | 4 |
| Art. 11. Tracciabilità dei flussi finanziari..... | 5 |
| Art. 12. Codice comportamento – disposizioni anticorruzione..... | 5 |

Per accettazione

Timbro e firma del Legale Rappresentante Data

Art. 1. Oggetto della fornitura

1. L'affidamento ha per oggetto l'espletamento della fornitura di materiale da imbianchino di vario tipo per le manutenzioni da eseguire negli edifici scolastici comunali.
2. I materiali oggetto della fornitura, non sono esattamente prevedibili; in linea di massima le forniture riguarderanno i materiali elencati nell'allegato 2.
3. Forma parte integrante dell'affidamento il presente "Foglio Patti e Condizioni", regolarmente sottoscritto dalla ditta per accettazione

Art. 2. Durata e importo dell'appalto

1. L'ammontare della fornitura oggetto del presente affidamento è stabilito in € 5.000,00 oltre IVA di legge.
2. Rimane nella facoltà dell'Amministrazione di variare in meno l'entità economica dell'importo, entro il limite di legge, senza che per ciò la Ditta aggiudicataria possa pretendere compensi all'infuori del pagamento a conguaglio dei soli materiali forniti, in quanto le quantità di materiale necessarie sono determinate sulla base delle specifiche esigenze dell'Amministrazione non conoscibili a priori.
3. La fornitura avrà inizio dalla data di comunicazione tramite PEC della determinazione di affidamento e ha la durata di un anno (365 giorni naturali e consecutivi) e comunque avrà termine naturale, allorché l'importo della fornitura eseguita raggiunge la somma affidata.

Art. 3. Direzione dell'esecuzione del contratto

1. La funzione di Direttore dell'esecuzione del contratto, è affidata al geom. Massimo Acquati al quale si farà riferimento per tutto ciò che riguarda l'aspetto contabile, amministrativo e del rapporto istituzionale con la ditta .
2. Le forniture del materiale avverranno tramite Buono d'Ordine.

Art. 4. Modalità a forma dell'affidamento

1. Il presente servizio è affidato ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs n. 50/2016.
2. Per tutta la durata dell'appalto ai materiali acquistati si applicheranno i prezzi previsti nell'elenco prezzi allegato al presente Foglio Patti e Condizioni (Allegato A) decurtati dello sconto applicato in sede di offerta.

Art. 5. Obblighi e oneri dell'affidatario

1. La Ditta aggiudicataria sarà tenuta ad effettuare tutte le attività connesse alla fornitura affidatole. La stazione appaltante procederà, durante tutta la durata dell'affidamento, a richiedere le forniture nella quantità e qualità necessaria per l'andamento del proprio servizio.
1. L'attuazione di dette modalità non danno diritto all'affidatario di richiedere particolari compensi di stoccaggio e reperimento del materiale sul mercato, al di fuori delle condizioni contrattuali.

Per accettazione

Timbro e firma del Legale Rappresentante Data

Art. 6. Pagamenti

1. I pagamenti verranno effettuati dalla presentazione di ogni singola fattura nei termini di legge.
2. Le fatture, preferibilmente a cadenza mensile, non dovranno mai essere inferiori all'importo complessivo di € 50,00.
3. Il pagamento dei corrispettivi è subordinato all'acquisizione d'ufficio del documento che attesti la regolarità contributiva (DURC).
4. Qualora nel corso dell'appalto si rendesse necessario l'acquisto di un prodotto non presente nell'elenco prezzi allegato al presente Foglio patti e Condizioni, tale materiale sarà pagato con il prezzo del listino vigente alla data dell'ordine decurtato dello sconto applicato in sede di offerta. L'Amministrazione pagherà solamente il materiale ordinato e ricevuto, considerando i prezzi offerti remunerativi di tutto quanto indicato nel presente foglio patti e condizioni.

Art. 7. Contratto d'appalto

1. Il contratto è regolato dal foglio patti e condizioni, dalle disposizioni del Codice Civile in materia e di tutte le norme afferenti alla esecuzione delle gare pubbliche e regolanti la materia stessa.

Art. 8. Cessione dell'appalto e subappalto

1. La cessione o il subappalto non potrà avvenire in nessun caso.

Art. 9. Richiamo alle leggi

1. Per quanto non precisato e non in contrasto con il presente foglio patti e condizioni si fa riferimento al D.M. 28/10/1985 attinente il capitolato d'oneri per la fornitura ed i servizi eseguiti dal Provveditorato Generale dello Stato.
2. L'affidatario prende atto dell'esistenza del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, di cui al D.P.R. n. 62 del 16/04/2013, e si impegna ad osservare ed a fare osservare dai propri dipendenti/collaboratori a qualsiasi titolo, per quanto compatibili con il ruolo e l'attività svolta, gli obblighi di condotta in esso previsti. Tale Codice è reperibile sul sito web del Comune all'indirizzo: www.comune.paderno-dugnano.mi.it, Amministrazione Trasparente, Disposizioni Generali.
3. L'affidatario prende atto, altresì, dell'esistenza del Codice Etico degli appalti comunali, reperibile all'indirizzo internet: www.comune.paderno-dugnano.mi.it, Amministrazione Trasparente, Opere Pubbliche, Altri documenti.

Art. 10. Cause di risoluzione del contratto

1. La Stazione Appaltante ha facoltà di risolvere il contratto mediante semplice lettera raccomandata con messa in mora di 15 giorni, senza necessità di ulteriori adempimenti, nei seguenti casi:
 - a. la non rispondenza dei beni forniti alle specifiche di contratto e allo scopo dell'opera;
 - b. mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni finanziarie relative al presente appalto costituisce, ai sensi dell'art. 3, comma 9-bis della legge n. 136/2010, causa di risoluzione del contratto.

Per accettazione

Timbro e firma del Legale Rappresentante Data

Art. 11. Tracciabilità dei flussi finanziari

1. L'affidatario è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all'appalto, obbligandosi a comunicare gli estremi del conto corrente dedicato.

Art. 12. Codice comportamento – disposizioni anticorruzione

1. L'appaltatore si obbliga al rispetto del Codice di Comportamento di cui al DPR 62/2013 reperibile anche sul sito internet del comune di Paderno Dugnano all'indirizzo www.comune.paderno-dugnano.mi.it Amministrazione Trasparente/Disposizioni generali.
2. La violazione degli obblighi ivi previsti, comporterà per l'Amministrazione comunale la facoltà di risolvere il contratto qualora in ragione della gravità o della reiterazione, la stessa sia ritenuta grave.
3. Ai sensi dell'art. 53, comma 16 ter del D.Lgs. n. 165/2001, l'appaltatore attesta di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi a ex dipendenti che abbiano esercitato poteri autorizzativi o negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni nei confronti dell'appaltatore stesso, per il triennio successivo alla cessazione del rapporto.

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 1341 e 1342 del codice civile, sottoscrivendo il presente Foglio Patti e Condizioni, la ditta dichiara di voler accettare in modo specifico tutte le clausole di tutti gli articoli del presente Foglio Patti e Condizioni.

Per accettazione

Timbro e firma del Legale Rappresentante Data

COMUNE DI PADERNO DUGNANO
Città Metropolitana di Milano

**MATERIALE DI COLORIFICIO PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ED IMMOBILI COMUNALI**

STIMA FABBISOGNO

| Progr. | DESCRIZIONE | QUANTITA' INDICATIVA | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|--------|--------------------------------------|-------------------------|--------------------|------------|
| 1 | TRASPIRANTE EXTRA LT.14 X600MQ | 50 | € 29,15 | € 1.457,50 |
| 2 | ULTRASATEN LT. 4 LUC.TR COL.X280MQ | 45 | € 55,50 | € 2.497,50 |
| 3 | MURALSTUCCO KG.20 ALTO SPESS. | 5 | € 21,40 | € 107,00 |
| 4 | FISSATIVO LT.5 | 15 | € 16,15 | € 242,25 |
| 5 | CARTA ABRASIVA 230X280 GR.060 | 20 | € 0,30 | € 6,00 |
| 6 | CARTA ABRASIVA 230X280 GR.120 | 20 | € 0,30 | € 6,00 |
| 7 | ANGOLARE PLASTICA 22X22 MT.3 BIANCO | 60 | € 2,00 | € 120,00 |
| 8 | PORTA PENNELLO METALLO | 5 | € 3,70 | € 18,50 |
| 9 | RULLO VERDE IMBOTTITO CM.25-RICAMBIO | 10 | € 4,90 | € 49,00 |
| 10 | MANICO CM.25 D.8 BLU | 7 | € 1,47 | € 10,29 |
| 11 | PENNELLO S.130 N.60 | 15 | € 3,85 | € 57,75 |
| 12 | PENNELLO S.130 N.30 | 10 | € 2,00 | € 20,00 |
| 13 | RULLINO CM.10 R.GIALLA-RICAMBIO | 10 | € 0,75 | € 7,50 |
| 14 | MANICO CM.10 D.6 LUNGO | 10 | € 0,81 | € 8,10 |
| 15 | NASTRO CARTA 25X50 MT. | 45 | € 1,11 | € 49,95 |
| 16 | TELO COPRITUTTO 4X25 100 MQ. MY10 | 50 | € 4,60 | € 230,00 |
| 17 | PROLUNGA METALLO MT.3 | 7 | € 4,06 | € 28,42 |
| 18 | FIX ALL HIGH TACK BIANCO ML.290 | 10 | € 8,05 | € 80,50 |

Importo complessivo stimato € 4.996,26

Colorificio Ceruti Andrea

Via Generale Dalla Chiesa 64/66 - 20037 Paderno Dugnano (MI)
Tel. 029189360
e-mail: info@colorificioceruti.it Pec: colorificioceruti@pec.it Internet: www.colorificioceruti.it
C.F. CRTNDR69H20G220B P.Iva 02319270969 Reg. imprese MI-1417922 COD.DEST. M5UXCR1

Preventivo nr. del **27/02/2019**

Destinatario

COMUNE DI PADERNO
Via Grandi,15
20037 Paderno Dugnano (MI)
Italia
COD.DEST.ER28I6
C.F. 02866100155 P.Iva 00739020964

| Codice | Descrizione | Quantità | Prezzo | Importo | Iva |
|--------|--------------------------------------|----------|---------|---------|-----|
| | PREVENTIVO | | | | |
| 0310 | TRASPIRANTE EXTRA LT.14 X600MQ | | € 29,14 | | |
| 0933 | ULTRASATEN LT. 4 LUC.TR COL.X280MQ | | € 55,47 | | |
| 0410 | MURALSTUCCO KG.20 ALTO SPESS. | | € 21,39 | | |
| 0280 | FISSATIVO LT.5 | | € 16,15 | | |
| 0488 | CARTA ABRASIVA 230X280 GR.060 | | € 0,29 | | |
| 2450 | CARTA ABRASIVA 230X280 GR.120 | | € 0,29 | | |
| 0106 | ANGOLARE PLASTICA 22X22 MT.3 BIANCO | | € 1,99 | | |
| 0510 | PORTA PENNELLO METALLO | | € 3,69 | | |
| 2727 | RULLO VERDE IMBOTTITO CM.25-RICAMBIO | | € 4,79 | | |
| 2079 | MANICO CM.25 D.8 BLU | | € 1,47 | | |
| 2887 | PENNELLO S.130 N.60 | | € 3,84 | | |
| 2879 | PENNELLO S.130 N.30 | | € 1,92 | | |
| 2126 | RULLINO CM.10 R.GIALLA-RICAMBIO | | € 0,74 | | |
| 2120 | MANICO CM.10 D.6 LUNGO | | € 0,81 | | |
| 0186 | NASTRO CARTA 25X50 MT. | | € 1,11 | | |
| 0217 | TELO COPRITUTTO 4X25 100 MQ. MY10 | | € 4,57 | | |
| 1626 | PROLUNGA METALLO MT.3 | | € 4,06 | | |
| 1577 | FIX ALL HIGH TACK BIANCO ML.290 | | € 8,04 | | |

Pagamento:

Tot. imponibile
Tot. Iva
Tot. documento
Iva a carico del cess./committ.

Tot. dovuto